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Tireuses (toutes, ordre alphabétique - 45 tireuses)
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nom prénom catégorie date nais club série licence
ADAD Marie Laure vétérante2 30/5/1964 MACON ESC 1066 09071010010
ALLEYSSON Véronique vétérante2 9/1/1964 LE CREUSOT 1066 09071013024
APPAVOUPOULLE Pascale vétérante2 16/12/1964 AULNAY CE 1003 26093161010
BERMOND Fabienne vétérante2 21/12/1959 ARLES CE 1027 01013021020
BERTON Marylene vétérante2 1/2/1960 GRENOBLE PAR 1044 08038019024
BROUSSE BRUNEL Fabienne vétérante2 1/8/1965 EVRY AS 1006 28091118009
CAREL Sophie vétérante2 26/5/1961 LEVALLOIS 1021 28092252054
CHARROY Carole vétérante2 19/7/1968 LUNEVILLE CE 1002 17054003006
CHARTOGNE Estelle vétérante2 12/5/1967 PT A MOUSSON 1030 17054007036
CHEVALLIER Celine vétérante2 21/2/1968 DIJON ASPTT 1052 09021001028
CHEVALLOT Martine vétérante2 3/8/1964 DIJON ASPTT 1040 09021001029
COIFFARD Merja vétérante2 21/8/1960 SOCHAUX MONT 1038 03025004020
DE ROLLAND Marie Laure vétérante2 10/4/1967 BOULOGNE ACB 1033 28092142011
DUCHNOWSKI Claire vétérante2 20/6/1967 AULNAY CE 1001 26093161014
ELIN Dominique vétérante2 21/3/1959 ABBEVILLE 1014 02080020022
ETIENNE Veronique vétérante2 29/7/1962 ALENCON DUCS 1022 05061002013
GAMMA Fabienne vétérante2 28/12/1961 PONTARLIER 1039 03025006026
GOYEC Martine vétérante2 25/3/1962 NIORT CE 1013 21079011010
GUILLUY Elisabeth vétérante2 1/7/1968 ARRAS CE 1029 13062012019
HAUTERVILLE Marlène vétérante2 19/9/1968 VAUREAL 1004 28095215011
HIEULLE-BEHLER Natacha vétérante2 16/7/1968 STRASBOURG E 1066 24067006077
HORI Catherine vétérante2 27/7/1966 DIVONNE ESTO 1008 14001035022
JEAN-CHARLES Marie-Odile vétérante2 28/11/1965 PARIS UC 1010 27075046133
JUVIGNY Carole vétérante2 9/11/1968 DIVONNE ESTO 1015 14001035003
LIGOUZAT Pascale vétérante2 26/8/1959 PALAISEAU 1036 28091127015
MALUCELLI Myriam vétérante2 11/5/1962 SEICHAMPS 1009 17054008009
MARTIN Nicole vétérante2 22/10/1963 PRIVAS MG 1023 08007022019
MAURICE Laurence vétérante2 10/4/1960 ST MAUR VGA 1026 26094195044
METEYER Marie-Laure vétérante2 6/6/1962 PARIS CERCLE M 1056 27075037064
NAMUROY Valerie vétérante2 9/8/1961 BOULOGNE ACB 1007 28092142016
PACOUD Marlyse vétérante2 10/2/1968 MACON ESC 1019 09071010022
PODIGUE Marielle vétérante2 3/4/1967 ARRAS CE 1042 13062012034
RICHARD-NOTE Josette vétérante2 23/6/1961 BESANCON RCE 1048 03025001031
RODRIGUES Nadine vétérante2 31/1/1961 RETHEL 1051 22008002013
RODRIGUES DE ARAUJO Lydie vétérante2 8/4/1964 GRENOBLE PAR 1061 08038019040
ROGER Nathalie vétérante2 7/1/1968 MONTEREAU CS 1066 26077072010
ROUSSELOT Bella vétérante2 9/2/1968 ANGERS SCO 1016 18049016059
SICOT Anne Marie vétérante2 7/10/1960 NIMES SE 1066 16030009027
SOBECKI Nathalie vétérante2 31/5/1968 ARRAS CE 1065 13062012039
TARGOWLA Nathalie vétérante2 21/7/1967 LEVALLOIS 1011 28092252084
TAUPIN Florence vétérante2 22/11/1960 FALAISE RLM 1064 05014016024
TRAN Christine vétérante2 28/10/1959 ROUEN CE 1005 11076020048
URIEN Celine vétérante2 11/5/1968 VILLE AVRAY 1057 28092159024
VINCENT VELGUE Frederique vétérante2 8/2/1968 BOULOGNE MER 1028 13062014013
ZANARDI Nathalie vétérante2 30/10/1963 GRENOBLE PAR 1012 08038019044
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43 tireuses

1 tour de poules

43 tireuses
7 poules (1 poule de 7, 6 poules de 6)
Décalage par : clubs
43 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 43 tireuses

Tableau direct
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Poule No 1    10:20    piste No  C3_Piste30
Arbitre: RAMBERT CANTON Gaelle  FRA

V/M ind. TD rg
SICOT Anne Mari FRA  V  V  0  4  V  3 0.500 3 22 3
ELIN Dominique FRA  0  V V4  V  V  V 0.833 5 24 2
ROGER Nathalie FRA  3  2  2  0  3  2 0.000 -18 12 7
COIFFARD Merja FRA  V  2  V  2  4  0 0.333 -3 18 6
JUVIGNY Carole FRA  V  3  V  V  4  0 0.500 1 22 4
GAMMA Fabienn FRA  1  4  V  V  V  1 0.500 -5 21 5
DUCHNOWSKI C FRA  V  3  V  V  V  V 0.833 17 28 1

Poule No 2    10:20    piste No  C3_Piste32
Arbitre: HAMELIN Julien  FRA

V/M ind. TD rg
LIGOUZAT Pascal FRA  2  4  V  2  V 0.400 -1 18 4
ROUSSELOT Bell FRA  V  1  V  4  V 0.600 5 20 3
CHARROY Carole FRA  V  V  V V4  V 1.000 16 24 1
ADAD Marie Laur FRA  2  2  0  2  3 0.000 -16 9 6
GOYEC Martine FRA  V  V  2  V  V 0.800 7 22 2
CHEVALLOT Ma FRA  2  1  1  V  3 0.200 -11 12 5

Poule No 3    10:20    piste No  C3_Piste34
Arbitre: NAVAUD Jean Louis  FRA

V/M ind. TD rg
PODIGUE Mariell FRA  3  3  3  2  1 0.000 -13 12 6
PACOUD Marlyse FRA  V  4  4  4  3 0.200 -3 20 5
APPAVOUPOULL FRA  V  V  V  3  V 0.800 5 23 2
HIEULLE-BEHLE FRA  V  V  3  V  V 0.800 4 23 3
DE ROLLAND M FRA  V  V  V  4  V 0.800 6 24 1
ZANARDI Nathali FRA  V  V  3  3  4 0.400 1 20 4

Poule No 4    10:20    piste No  C3_Piste36
Arbitre: FOURNERAT Alain  FRA

V/M ind. TD rg
HAUTERVILLE FRA  V  V V3  V  V 1.000 16 23 1
CHARTOGNE Est FRA  1  3  1  1  3 0.000 -16 9 6
TARGOWLA Nat FRA  1  V  V  V  V 0.800 5 21 2
ETIENNE Veroniq FRA  0  V  4  V V4 0.600 2 18 3
BERTON Marylen FRA  2  V  4  4  V 0.400 0 20 4
SOBECKI Nathali FRA  3  V  0  3  4 0.200 -7 15 5

Poule No 5    10:20    piste No  C3_Piste38
Arbitre: PRADIER Frederic  FRA

V/M ind. TD rg
TAUPIN Florence FRA  4  4  0  0  4 0.000 -13 12 6
GUILLUY Elisabet FRA  V  V  V  3  1 0.600 -1 19 3
RICHARD-NOTE FRA  V  2  4  1  1 0.200 -11 13 5
CAREL Sophie FRA  V  4  V  2  1 0.400 -2 17 4
TRAN Christine FRA  V  V  V  V  2 0.800 11 22 2
JEAN-CHARLES FRA  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
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Poule No 6    10:20    piste No  C3_Piste40
Arbitre: SANGANI Christelle  FRA

V/M ind. TD rg
VINCENT VELG FRA  V  V  V  0  V 0.800 10 20 3
MARTIN Nicole FRA  1  V  V  0  1 0.400 -6 12 4
RODRIGUES Nad FRA  2  2  V  4  1 0.200 -10 14 5
RODRIGUES DE FRA  1  1  4  1  0 0.000 -18 7 6
BROUSSE BRUN FRA V3  V  V  V  1 0.800 12 19 2
MALUCELLI Myr FRA  3  V  V  V V2 0.800 12 20 1

Poule No 7    10:20    piste No  C3_Piste42
Arbitre: RELET Michel  FRA

V/M ind. TD rg
HORI Catherine FRA  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
BERMOND Fabie FRA  0  2  V  V  V 0.600 -4 17 3
NAMUROY Valer FRA  3  V  V  V  V 0.800 8 23 2
URIEN Celine FRA  2  4  1  3 V4 0.200 -9 14 5
CHEVALLIER Ce FRA  4  4  3  V  V 0.400 1 21 4
MAURICE Lauren FRA  1  3  4  3  2 0.000 -11 13 6
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rg nom prénom V/M ind. TD club
1 JEAN-CHARLES 1.000 16 25 PARIS UC
2 CHARROY Carole 1.000 16 24 LUNEVILLE CE
3 HAUTERVILLE 1.000 16 23 VAUREAL
4 HORI Catherine 1.000 15 25 DIVONNE ESTO
5 DUCHNOWSKI C 0.833 17 28 AULNAY CE
6 ELIN Dominique 0.833 5 24 ABBEVILLE
7 MALUCELLI Myr 0.800 12 20 SEICHAMPS
8 BROUSSE BRUN 0.800 12 19 EVRY AS
9 TRAN Christine 0.800 11 22 ROUEN CE

10 VINCENT VELG 0.800 10 20 BOULOGNE ME
11 NAMUROY Valer 0.800 8 23 BOULOGNE AC
12 GOYEC Martine 0.800 7 22 NIORT CE
13 DE ROLLAND M 0.800 6 24 BOULOGNE AC
14 APPAVOUPOULL 0.800 5 23 AULNAY CE
15 TARGOWLA Nat 0.800 5 21 LEVALLOIS
16 HIEULLE-BEHLE 0.800 4 23 STRASBOURG E
17 ROUSSELOT Bell 0.600 5 20 ANGERS SCO
18 ETIENNE Veroniq 0.600 2 18 ALENCON DUCS
19 GUILLUY Elisabet 0.600 -1 19 ARRAS CE
20 BERMOND Fabie 0.600 -4 17 ARLES CE
21 SICOT Anne Mari 0.500 3 22 NIMES SE
22 JUVIGNY Carole 0.500 1 22 DIVONNE ESTO
23 GAMMA Fabienn 0.500 -5 21 PONTARLIER
24 CHEVALLIER Ce 0.400 1 21 DIJON ASPTT
25 ZANARDI Nathali 0.400 1 20 GRENOBLE PAR
26 BERTON Marylen 0.400 0 20 GRENOBLE PAR
27 LIGOUZAT Pascal 0.400 -1 18 PALAISEAU
28 CAREL Sophie 0.400 -2 17 LEVALLOIS
29 MARTIN Nicole 0.400 -6 12 PRIVAS MG
30 COIFFARD Merja 0.333 -3 18 SOCHAUX MON
31 PACOUD Marlyse 0.200 -3 20 MACON ESC
32 SOBECKI Nathali 0.200 -7 15 ARRAS CE
33 URIEN Celine 0.200 -9 14 VILLE AVRAY
34 RODRIGUES Nad 0.200 -10 14 RETHEL
35 RICHARD-NOTE 0.200 -11 13 BESANCON RCE
36 CHEVALLOT Ma 0.200 -11 12 DIJON ASPTT
37 MAURICE Lauren 0.000 -11 13 ST MAUR VGA
38 PODIGUE Mariell 0.000 -13 12 ARRAS CE
38 TAUPIN Florence 0.000 -13 12 FALAISE RLM
40 ADAD Marie Laur 0.000 -16 9 MACON ESC
40 CHARTOGNE Est 0.000 -16 9 PT A MOUSSON
42 ROGER Nathalie 0.000 -18 12 MONTEREAU C
43 RODRIGUES DE 0.000 -18 7 GRENOBLE PAR
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1 JEAN-CHARLES Marie- PARIS UC

Tableau de 64

64 ---------

33 URIEN Celine VILLE AVRAY

32 SOBECKI Nathalie ARRAS CE    10/8

17 ROUSSELOT Bella ANGERS SCO

48 ---------

49 ---------

16 HIEULLE-BEHLER Nat STRASBOURG E

9 TRAN Christine ROUEN CE

56 ---------

41 CHARTOGNE Estelle PT A MOUSSON

24 CHEVALLIER Celine DIJON ASPTT    10/8

25 ZANARDI Nathalie GRENOBLE PAR

40 ADAD Marie Laure MACON ESC    10/8

57 ---------

8 BROUSSE BRUNEL Fab EVRY AS

5 DUCHNOWSKI Claire AULNAY CE

60 ---------

37 MAURICE Laurence ST MAUR VGA

28 CAREL Sophie LEVALLOIS    10/9

21 SICOT Anne Marie NIMES SE

44 ---------

53 ---------

12 GOYEC Martine NIORT CE

13 DE ROLLAND Marie La BOULOGNE ACB

52 ---------

45 ---------

20 BERMOND Fabienne ARLES CE

29 MARTIN Nicole PRIVAS MG

36 CHEVALLOT Martine DIJON ASPTT    10/9

61 ---------

4 HORI Catherine DIVONNE ESTO

JEAN-CHARLES Marie-

Tableau de 32

SOBECKI Nathalie
   10/0

ROUSSELOT Bella

HIEULLE-BEHLER Nat
   10/9

TRAN Christine

CHARTOGNE Estelle
   10/3

ZANARDI Nathalie

BROUSSE BRUNEL Fab
   10/3

DUCHNOWSKI Claire

CAREL Sophie
   10/2

SICOT Anne Marie

GOYEC Martine
   3/2

DE ROLLAND Marie La

BERMOND Fabienne
   10/9

MARTIN Nicole

HORI Catherine
   10/3

JEAN-CHARLES Marie-

Tableau de 16

ROUSSELOT Bella

   10/4

TRAN Christine

BROUSSE BRUNEL Fab

   10/5

DUCHNOWSKI Claire

GOYEC Martine

   10/5

DE ROLLAND Marie La

HORI Catherine

   10/9

JEAN-CHARLES Marie-

Tableau de 8

BROUSSE BRUNEL Fab

DUCHNOWSKI Claire

DE ROLLAND Marie La
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3 HAUTERVILLE Marlèn VAUREAL

Tableau de 64

62 ---------

35 RICHARD-NOTE Josette BESANCON RCE

30 COIFFARD Merja SOCHAUX MON    10/6

19 GUILLUY Elisabeth ARRAS CE

46 ---------

51 ---------

14 APPAVOUPOULLE Pas AULNAY CE

11 NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB

54 ---------

43 RODRIGUES DE ARAU GRENOBLE PAR

22 JUVIGNY Carole DIVONNE ESTO    10/5

27 LIGOUZAT Pascale PALAISEAU

38 TAUPIN Florence FALAISE RLM    10/1

59 ---------

6 ELIN Dominique ABBEVILLE

7 MALUCELLI Myriam SEICHAMPS

58 ---------

39 PODIGUE Marielle ARRAS CE

26 BERTON Marylene GRENOBLE PAR    10/8

23 GAMMA Fabienne PONTARLIER

42 ROGER Nathalie MONTEREAU CS    10/4

55 ---------

10 VINCENT VELGUE Fre BOULOGNE ME

15 TARGOWLA Nathalie LEVALLOIS

50 ---------

47 ---------

18 ETIENNE Veronique ALENCON DUCS

31 PACOUD Marlyse MACON ESC

34 RODRIGUES Nadine RETHEL    10/4

63 ---------

2 CHARROY Carole LUNEVILLE CE

HAUTERVILLE Marlèn

Tableau de 32

COIFFARD Merja
   10/9

GUILLUY Elisabeth

APPAVOUPOULLE Pas
   10/9

NAMUROY Valerie

JUVIGNY Carole
   10/8

LIGOUZAT Pascale

ELIN Dominique
   10/6

MALUCELLI Myriam

BERTON Marylene
   10/7

GAMMA Fabienne

VINCENT VELGUE Fre
   10/6

TARGOWLA Nathalie

ETIENNE Veronique
   10/7

PACOUD Marlyse

CHARROY Carole
   7/5

COIFFARD Merja

Tableau de 16

APPAVOUPOULLE Pas

   10/6

NAMUROY Valerie

ELIN Dominique

   7/7

MALUCELLI Myriam

VINCENT VELGUE Fre

   4/4

TARGOWLA Nathalie

CHARROY Carole

   10/4

APPAVOUPOULLE Pas

Tableau de 8

NAMUROY Valerie

MALUCELLI Myriam

CHARROY Carole
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1 JEAN-CHARLES Marie- PARIS UC

Tableau de 8

8 BROUSSE BRUNEL Fab EVRY AS    10/4

5 DUCHNOWSKI Claire AULNAY CE

4 DE ROLLAND Marie La BOULOGNE AC    10/6

3 APPAVOUPOULLE Pas AULNAY CE

6 NAMUROY Valerie BOULOGNE AC    10/8

7 MALUCELLI Myriam SEICHAMPS

2 CHARROY Carole LUNEVILLE CE    10/5

JEAN-CHARLES Marie-

Demi-finales

DUCHNOWSKI Claire
   10/6

APPAVOUPOULLE Pas

CHARROY Carole
   10/8

JEAN-CHARLES Marie-

Finale

CHARROY Carole

   10/9
CHARROY Carole
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Classement général (ordre des rangs - 43 tireuses)
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rg nom prénom club
1 CHARROY Carole LUNEVILLE CE
2 JEAN-CHARLES PARIS UC
3 APPAVOUPOULL AULNAY CE
3 DUCHNOWSKI C AULNAY CE
5 MALUCELLI Myr SEICHAMPS
6 BROUSSE BRUN EVRY AS
7 NAMUROY Valer BOULOGNE AC
8 DE ROLLAND M BOULOGNE AC
9 HORI Catherine DIVONNE ESTO

10 ELIN Dominique ABBEVILLE
11 TRAN Christine ROUEN CE
12 VINCENT VELG BOULOGNE ME
13 GOYEC Martine NIORT CE
14 TARGOWLA Nat LEVALLOIS
15 ROUSSELOT Bell ANGERS SCO
16 COIFFARD Merja SOCHAUX MON
17 HAUTERVILLE VAUREAL
18 HIEULLE-BEHLE STRASBOURG E
19 ETIENNE Veroniq ALENCON DUCS
20 GUILLUY Elisabet ARRAS CE
21 BERMOND Fabie ARLES CE
22 SICOT Anne Mari NIMES SE
23 JUVIGNY Carole DIVONNE ESTO
24 GAMMA Fabienn PONTARLIER
25 ZANARDI Nathali GRENOBLE PAR
26 BERTON Marylen GRENOBLE PAR
27 LIGOUZAT Pascal PALAISEAU
28 CAREL Sophie LEVALLOIS
29 MARTIN Nicole PRIVAS MG
30 PACOUD Marlyse MACON ESC
31 SOBECKI Nathali ARRAS CE
32 CHARTOGNE Est PT A MOUSSON
33 CHEVALLIER Ce DIJON ASPTT
34 URIEN Celine VILLE AVRAY
35 RODRIGUES Nad RETHEL
36 RICHARD-NOTE BESANCON RCE
37 CHEVALLOT Ma DIJON ASPTT
38 MAURICE Lauren ST MAUR VGA
39 PODIGUE Mariell ARRAS CE
39 TAUPIN Florence FALAISE RLM
41 ADAD Marie Laur MACON ESC
42 ROGER Nathalie MONTEREAU C
43 RODRIGUES DE GRENOBLE PAR
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